[image: image1.png]

                              ЩЕННИКОВСКИЙСЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ
              ШАРАНГСКОГО  РАЙОНА  НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                Р Е Ш Е Н И Е
от 28 октября 2011года                                       № 12

О внесении изменений в
решение Щенниковского сельского

Совета от 30.12.2010г. № 36 «О

бюджете поселения на 2011год»

           Статья 1.

          В соответствии с Приказом Министерства Финансов РФ от 28.12.2010г. № 190 н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» внести в решение Щенниковского сельского Совета от 30.12.2010г. № 36 «О бюджете поселения на 2011год» (с изменениями, внесенными решениями Щенниковского сельского Совета № 3 от 29.03.2011г, № 8 от 11.08.2011г.)  следующие изменения.

          1.В приложении «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и  подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета на 2011год.»

	позиции

Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	05
	03
	600 0500
	500
	29,3

заменить на
	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений за счет средств местных бюджетов
	05
	03
	600 0503
	500
	29,3

       2.В приложении «Ведомственная структура расходов  бюджета поселения  на 2011год»:

позиции
	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений

	05
	03
	600 0500
	500
	29,3

заменить на

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений за счет средств местных бюджетов

	05
	03
	600 0503
	500
	29,3

Статья 2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета

Г.Н.Бобыкина